
31.12.2022Sestavený ke dni

Závěrečný účet za rok 2022
Obec Bordovice

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Bordovice
Bordovice 130
744 01

00600687

Kontaktní údaje

Telefon 556855537
E-mail obecni.urad@bordovice.cz

Závěrečný účet obce Bordovice za rok 2022.doc 1

Plnění rozpočtu seskupeného 3

Porovnání nákladových a výnosových účtů 6

Majetek 8

Porovnání plnění sdílených daní 9

Porovnání příjmů a výdajů 10

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 11

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 12

FIN 2-12 M 13

Rozvaha 27

Výkaz zisku a ztráty 30

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 32

Strana



Závěrečný účet obce Bordovice za rok 2022 
 
V souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění 
pozdějších přepisů, dle § 17  se předkládá Zastupitelstvu obce Bordovice k projednání závěrečný účet 
obce Bordovice za rok 2022. 
 
Zůstatky finančních prostředků na účtech obce Bordovice  
 
Základní běžný účet:     stav k 1.lednu 2022                4 335 752,84  Kč                              
                                          stav k 31. prosinci 2022       17 654 482,54 Kč    
 
Účet u ČNB                      stav k 1.lednu 2022                2 963 640,83 Kč 
                                          stav k 31. prosinci 2022       18 442 930,07 Kč 
 
Účet u ČS                         stav k 1.lednu 2022                        1 215,06 Kč 
                                          stav k 31.prosinci 2022                     793,82 Kč                                               
 
 
Celkem stav na účtech                                       36 098 206,43 Kč 
 
Rozpočet a rozpočtová opatření 
 
Rozpočet na rok 2022  byl schválen na 17. zasedání Zastupitelstva obce Bordovice dne 15.12.2021 
takto: 
Příjmy : 10 823 500,- Kč             
Výdaje: 10 706 023,- Kč 
Financování:  117 477,- Kč 
 
V roce 2022 byla provedena 4 rozpočtová opatření, konečný rozpočet po těchto rozpočtových 
změnách: 
Příjmy:   41 390 226,91  Kč             
Výdaje:  57 742 749,91  Kč            
Financování:   - 16 352 523,- Kč 
 
Skutečné plnění rozpočtu: 
Příjmy:  53 073 885,51 Kč 
Výdaje: 23 734 252,96 Kč 
Financování: -29 339 632,55  Kč 
 
Výsledek hospodaření            
 
Výsledek hospodaření obce za rok 2022 je 6 030 067,63 Kč před zdaněním 
 
Dotace  účelové– v roce 2022 obdržela obec účelové dotace v úhrnné výši  27 255 988,- Kč: 
 
                                     Přijato v roce 2022                Vydáno v roce 2022                        Vratka v roce 2022 
 
- Volby 2022                   48 000,00 Kč                              28 805,00 Kč                                         0,00 Kč    
- Volby 2023                     9 400,00 Kč                                        0,00 Kč                                         0,00 Kč 
- NSA – program  
   č. 162D52             27 198 588,00 Kč                            835 419,11 Kč                                         0,00 Kč 
  ( sportovní hala ) 

Závěrečný účet za rok 2022 strana 1



Obec nemá žádný kontokorentní účet. 
Obec splatila k 1.2.2022 poslední splátku úvěru z roku 2014, od tohoto termínu nemá obec žádný 
úvěr.  
 
Poskytnuté dotace v roce 2022 
Obec Bordovice poskytla dotaci na činnost Sokola Bordovice 75 000,- Kč . Dotace byla vyúčtována dle 
smlouvy, kontrola použití prostředků u Sokola Bordovice byla provedena 19.12.2022. Finance byly 
využity na činnost Sokola Bordovice, nebyly zjištěny žádné nedostatky.  
SDH Bordovice obdržel dotaci ve výši 50 000,- Kč, dotace byla vyúčtována dle smlouvy, kontrola 
vyúčtování proběhla 19.12.2022, nebyly zjištěny žádné závady.                                                                                                                                    
Obec poskytla v roce 2022 dar  Muzejní a vlastivědné společnosti Frenštát p/R ve výši 1000,- Kč, 
1000,- Kč Záchranné stanici Bartošovice,  6000,- Kč SK Beskyd Frenštát p/R a Javoru Bordovice byl 
poskytnut dar 15 000,- Kč na činnost mužstva. Největší dar poskytla obec na humanitární účely pro 
Ukrajinu, 10 000,- Kč obdržel Člověk v tísni, 10 000,- Kč Charita ČR a 10 000,- Kč ČČK.  V sociální 
oblasti  obec podpořila dary ve výši 5000,- Kč  Domov pro seniory Hortenzie Frenštát p/R, 5000,- Kč 
obdržel Anděl života Nový Jičín, Klub seniorů Bordovice obdržel částku 20 537,- Kč na dopravu při 
zájezdech klubu.  
 
Přehled o finančním vypořádání se státním rozpočtem za rok 2022 
 
Vratka ve výši 28 595,00 Kč byla provedena dne 27.1.2023. 
 
Přezkoumání hospodaření  
 
Kontrolní skupina Krajského úřadu Moravskoslezského kraje provedla dílčí přezkoumání hospodaření 
obce  v roce 2022 dne 24.8.2022 a přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 dne 26.1.2023 s tímto 
závěrem: 
 „ Při přezkoumání hospodaření za rok 2022 byly dle § 10 odst. 3 písm. b) zjištěny chyby a 
nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených podm písmenem c) „ – vice viz příloha. 
Oba nedostatky již byly napraveny. 
 
Příspěvková organizace 
 
Obec je zřizovatelem jedné příspěvkové organizace – Mateřská škola Bordovice. 
Z rozpočtu obce jí byl poskytnut příspěvek ve výši  420  000,- Kč , z operačního programu JAK P2 – 
neinvestiční obdržela MŠ dotaci ve výši 380 935,- Kč. MŠ hospodařila v roce 2022 s přebytkem 
62 636,10 Kč, ZO rozhodlo o jeho převedení do rezervního fondu MŠ. 
Za rok 2022 byla provedena v MŠ 1 kontrola hospodaření. Nebyly zjištěny žádné nedostatky. 
 
 
Součástí závěrečného účtu obce za rok 2022 jsou účetní výkazy obce Bordovice a zpráva o výsledku 
přezkoumání hospodaření obce Bordovice za rok 2021 ( výkazy a zpráva jsou k nahlédnutí na 
obecním úřadě a v plném znění jsou zveřejněny na elektronické úřední desce ). 
 
Upozorňujeme občany, že mohou uplatnit připomínky k návrhu závěrečného účtu obce Bordovice 
písemně do 27.5.2023 nebo ústně na zasedání zastupitelstva obce. 
 
V Bordovicích 11.5.2022 
Zpracovala: Hoďáková 
Vyvěšeno: 11.5.2023                                                    Sejmuto: 31.5.2023 

Závěrečný účet za rok 2022 strana 2



Obec Bordovice, IČO 00600687 KEO4 1.12.2 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2022

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

XXXX XXXXXX 39 586 467,09 9 402 100,00 39 503 296,91421,04 100,21XXXXXXXXXX -83 170,18XXX X XXXXX

1111 XXXXXX Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené
plátci

1 622 129,59 1 360 000,00 1 510 000,00119,27 107,43XXXXXXXXXX -112 129,59XXX X XXXXX

1112 XXXXXX Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené
poplatníky

148 814,11 70 000,00 125 000,00212,59 119,05XXXXXXXXXX -23 814,11XXX X XXXXX

1113 XXXXXX Příjem z daně z příjmů fyzických osob
vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně

330 764,88 245 000,00 305 035,87135,01 108,43XXXXXXXXXX -25 729,01XXX X XXXXX

1121 XXXXXX Příjem z daně z příjmů právnických osob 2 503 483,98 2 065 000,00 2 065 000,00121,23 121,23XXXXXXXXXX -438 483,98XXX X XXXXX

1122 XXXXXX Příjem z daně z příjmů právnických osob v
případech, kdy poplatníkem je obec, s
výjimkou daně vybírané srážkou podle
zvláštní sazby daně

263 770,00 200 000,00 264 000,00131,89 99,91XXXXXXXXXX 230,00XXX X XXXXX

1211 XXXXXX Příjem z daně z přidané hodnoty 5 675 985,60 4 400 000,00 5 265 232,86129,00 107,80XXXXXXXXXX -410 752,74XXX X XXXXX

1341 XXXXXX Příjem z poplatku ze psů 16 053,00 15 000,00 16 500,00107,02 97,29XXXXXXXXXX 447,00XXX X XXXXX

1342 XXXXXX Příjem z poplatku z pobytu 1 920,00 3 000,00 3 000,0064,00 64,00XXXXXXXXXX 1 080,00XXX X XXXXX

1344 XXXXXX Příjem z poplatku ze vstupného 864,00 2 000,00 2 000,0043,20 43,20XXXXXXXXXX 1 136,00XXX X XXXXX

1345 XXXXXX Příjem z poplatku za obecní systém
odpadového hospodářství a příjem z poplatku
za odkládání komunálního odpadu z nemovité
věci

378 821,00 375 000,00 380 000,00101,02 99,69XXXXXXXXXX 1 179,00XXX X XXXXX

1356 XXXXXX Příjem z úhrad za dobývání nerostů a poplatků
za geologické práce

7 584,74 7 500,00 7 600,00101,13 99,80XXXXXXXXXX 15,26XXX X XXXXX

1361 XXXXXX Příjem ze správních poplatků 8 030,00 10 000,00 10 000,0080,30 80,30XXXXXXXXXX 1 970,00XXX X XXXXX

1381 XXXXXX Příjem z daně z hazardních her s výjimkou
dílčí daně z technických her

80 489,84 60 000,00 90 000,00134,15 89,43XXXXXXXXXX 9 510,16XXX X XXXXX

1511 XXXXXX Příjem z daně z nemovitých věcí 315 110,42 260 000,00 260 000,00121,20 121,20XXXXXXXXXX -55 110,42XXX X XXXXX

2460 XXXXXX Splátky půjčených prostředků od fyzických
osob

387 000,00 150 000,00 400 000,00258,00 96,75XXXXXXXXXX 13 000,00XXX X XXXXX

4111 XXXXXX Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné
pokladní správy státního rozpočtu

92 195,74 31 000,00 126 991,48297,41 72,60XXXXXXXXXX 34 795,74XXX X XXXXX

4112 XXXXXX Neinvestiční přijaté transfery ze státního
rozpočtu v rámci souhrnného dotačního
vztahu

148 600,00 148 600,00 148 600,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

1032 XXXX XXXXXX Podpora ostatních produkčních činností 12 852,00 0,00 15 000,000,00 85,68XXXXXXXXXX 2 148,00XXX X XXXXX

2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 364 986,00 320 000,00 320 000,00114,06 114,06XXXXXXXXXX -44 986,00XXX X XXXXX

2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čištění odpadních vod a
nakládání s kaly

888 686,28 850 000,00 850 000,00104,55 104,55XXXXXXXXXX -38 686,28XXX X XXXXX

3314 XXXX XXXXXX Činnosti knihovnické 180,00 400,00 400,0045,00 45,00XXXXXXXXXX 220,00XXX X XXXXX

3419 XXXX XXXXXX Ostatní sportovní činnost 6 000,00 0,00 6 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 3 190,00 4 000,00 4 000,0079,75 79,75XXXXXXXXXX 810,00XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

559 275,00 150 000,00 560 530,00372,85 99,78XXXXXXXXXX 1 255,00XXX X XXXXX

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 102 672,53 85 000,00 108 000,00120,79 95,07XXXXXXXXXX 5 327,47XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 16 418,40 11 000,00 22 000,00149,26 74,63XXXXXXXXXX 5 581,60XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

907,21 1 000,00 1 000,0090,72 90,72XXXXXXXXXX 92,79XXX X XXXXX

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 11 232 251,00 0,00 0,000,00 0,00 -11 232 251,00

6330 4138 Převody z vlastní pokladny 300 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -300 000,00

Příjmy CELKEM: 53 073 885,51 10 823 500,00 41 390 226,91490,36 128,23 -11 683 658,60

strana 3Závěrečný účet za rok 2022



Obec Bordovice, IČO 00600687 KEO4 1.12.2 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2022

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

1032 XXXX XXXXXX Podpora ostatních produkčních činností 40 621,00 50 000,00 50 000,0081,24 81,24XXXXXXXXXX 9 379,00XXX X XXXXX

2212 XXXX XXXXXX Silnice 328 086,40 150 000,00 415 000,00218,72 79,06XXXXXXXXXX 86 913,60XXX X XXXXX

2219 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 112 070,20 0,00 115 000,000,00 97,45XXXXXXXXXX 2 929,80XXX X XXXXX

2292 XXXX XXXXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami -
linková

56 985,00 57 000,00 57 000,0099,97 99,97XXXXXXXXXX 15,00XXX X XXXXX

2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 473 095,81 330 000,00 598 500,00143,36 79,05XXXXXXXXXX 125 404,19XXX X XXXXX

2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čištění odpadních vod a
nakládání s kaly

450 342,71 565 000,00 565 000,0079,71 79,71XXXXXXXXXX 114 657,29XXX X XXXXX

3111 XXXX XXXXXX Mateřské školy 800 935,00 420 000,00 800 935,00190,70 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3314 XXXX XXXXXX Činnosti knihovnické 20 781,82 23 000,00 23 000,0090,36 90,36XXXXXXXXXX 2 218,18XXX X XXXXX

3319 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury 80 899,00 100 000,00 100 000,0080,90 80,90XXXXXXXXXX 19 101,00XXX X XXXXX

3341 XXXX XXXXXX Rozhlas a televize 96 208,18 0,00 1 437 591,600,00 6,69XXXXXXXXXX 1 341 383,42XXX X XXXXX

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl.
prostředků

66 074,00 80 000,00 80 000,0082,59 82,59XXXXXXXXXX 13 926,00XXX X XXXXX

3419 XXXX XXXXXX Ostatní sportovní činnost 1 781 300,28 3 330 823,00 44 444 479,6153,48 4,01XXXXXXXXXX 42 663 179,33XXX X XXXXX

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 253 915,77 410 000,00 510 000,0061,93 49,79XXXXXXXXXX 256 084,23XXX X XXXXX

3635 XXXX XXXXXX Územní plánování 77 440,00 200 000,00 200 000,0038,72 38,72XXXXXXXXXX 122 560,00XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

310 500,00 0,00 384 000,000,00 80,86XXXXXXXXXX 73 500,00XXX X XXXXX

3713 XXXX XXXXXX Změny technologií vytápění 1 980 000,00 0,00 1 980 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 596 168,48 605 000,00 603 000,0098,54 98,87XXXXXXXXXX 6 831,52XXX X XXXXX

3726 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování ostatních
odpadů

61 824,00 60 000,00 62 000,00103,04 99,72XXXXXXXXXX 176,00XXX X XXXXX

4349 XXXX XXXXXX Ostatní sociální péče a pomoc ostatním
skupinám fyzických osob

16 200,00 26 200,00 26 200,0061,83 61,83XXXXXXXXXX 10 000,00XXX X XXXXX

5272 XXXX XXXXXX Činnost orgánů krizového řízení na územní
úrovni a dalších územních správních úřadů
v oblasti krizového řízení

0,00 0,00 120 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 120 000,00XXX X XXXXX

5279 XXXX XXXXXX Záležitosti krizového řízení jinde
nezařazené

0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 10 000,00XXX X XXXXX

5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 119 948,63 115 000,00 120 000,00104,30 99,96XXXXXXXXXX 51,37XXX X XXXXX

6112 XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 830 359,00 931 000,00 869 000,0089,19 95,55XXXXXXXXXX 38 641,00XXX X XXXXX

6115 XXXX XXXXXX Volby do zastupitelstev územních
samosprávných celků

28 805,00 0,00 48 000,000,00 60,01XXXXXXXXXX 19 195,00XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 3 219 417,77 3 067 000,00 3 524 222,70104,97 91,35XXXXXXXXXX 304 804,93XXX X XXXXX

6221 XXXX XXXXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 30 000,00 0,00 130 000,000,00 23,08XXXXXXXXXX 100 000,00XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

20 847,07 26 000,00 31 750,0080,18 65,66XXXXXXXXXX 10 902,93XXX X XXXXX

6320 XXXX XXXXXX Pojištění funkčně nespecifikované 57 636,00 50 000,00 58 000,00115,27 99,37XXXXXXXXXX 364,00XXX X XXXXX

6399 XXXX XXXXXX Ostatní finanční operace 267 904,00 100 000,00 355 000,00267,90 75,47XXXXXXXXXX 87 096,00XXX X XXXXX

6402 XXXX XXXXXX Finanční vypořádání 11 071,00 0,00 11 071,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6409 XXXX XXXXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 12 565,84 0,00 14 000,000,00 89,76XXXXXXXXXX 1 434,16XXX X XXXXX

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 10 680 935,00 0,00 0,000,00 0,00 -10 680 935,00

6330 5348 Převody do vlastní pokladny 272 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -272 000,00

6330 5349 Ostatní převody vlastním fondům 579 316,00 0,00 0,000,00 0,00 -579 316,00

Výdaje CELKEM: 23 734 252,96 10 706 023,00 57 742 749,91221,69 41,10 34 008 496,95

strana 4Závěrečný účet za rok 2022



Obec Bordovice, IČO 00600687 KEO4 1.12.2 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2022

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

8XXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ -29 339 632,55 -117 477,00 16 352 523,0024 974, -179,42XXXXXXXXXX 45 692 155,55XXX X XXXXX

Financování CELKEM: -29 339 632,55 -117 477,00 16 352 523,0024 974, -179,42 45 692 155,55

Rekapitulace

Příjmy
Výdaje

Financování

Plnění
Schválené závazné

ukazatele
Upravené závazné

ukazatele
53 073 885,51 10 823 500,00 41 390 226,91
23 734 252,96 10 706 023,00 57 742 749,91

-29 339 632,55 -117 477,00 16 352 523,00

% %
490,36
221,69

24 974,79

128,23
41,10

-179,42

Rozdíl

45 692 155,55

-11 683 658,60
34 008 496,95

strana 5Závěrečný účet za rok 2022



Obec Bordovice, IČO 00600687 KEO4 1.12.2 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 265 048,69 251 206,01 277 158,45
502 Spotřeba energie 311 247,38 367 587,14 352 815,52
504 Prodané zboží 0,00 6 240,00 0,00
511 Opravy a udržování 761 249,52 1 200 240,18 920 845,57
512 Cestovné 2 306,00 1 965,00 0,00
513 Náklady na reprezentaci 1 387,00 2 229,00 16 532,00
518 Ostatní služby 1 689 331,23 1 731 586,91 1 811 774,44
521 Mzdové náklady 2 065 427,00 1 980 863,00 2 019 914,00
524 Zákonné sociální pojištění 560 685,00 531 596,00 515 998,00
525 Jiné sociální pojištění 3 065,00 3 732,00 3 561,00
527 Zákonné sociální náklady 2 770,50 1 165,00 0,00
538 Jiné daně a poplatky 35 830,00 38 168,00 38 190,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 32 094,71 30 534,05 21 074,00
547 Manka a škody 0,00 0,00 1 080 530,00
549 Ostatní náklady z činnosti 15 497,71 549 729,79 38 195,42
551 Odpisy dlouhodobého majetku 2 323 650,00 2 378 585,00 2 395 736,70
554 Prodané pozemky 0,00 150,00 35 168,89
556 Tvorba a zúčtování opravných položek 121,00 491,40 -260,90
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 77 136,00 495 776,00 146 171,60
562 Úroky 12 496,30 3 836,30 87,00
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 631 641,40 699 655,50 743 090,50
591 Daň z příjmů 186 440,00 275 360,00 318 490,00

strana 6Závěrečný účet za rok 2022



Obec Bordovice, IČO 00600687 KEO4 1.12.2 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Výnosové účty

601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků 0,00 0,00 3 600,00
602 Výnosy z prodeje služeb 942 260,34 1 345 814,25 1 286 315,04
603 Výnosy z pronájmu 132 435,11 135 635,67 148 156,08
604 Výnosy z prodaného zboží 7 790,00 9 628,00 9 799,00
605 Výnosy ze správních poplatků 6 245,00 11 590,00 8 030,00
606 Výnosy z místních poplatků 348 280,50 375 169,00 401 916,00
609 Jiné výnosy z vlastních výkonů 0,00 0,00 3 000,00
647 Výnosy z prodeje pozemků 0,00 1 950,00 393 530,00
649 Ostatní výnosy z činnosti 32 040,00 0,00 0,00
662 Úroky 1 888,50 586,42 907,21
665 Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 5 944,90 0,00 0,00
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 2 028 530,24 1 753 267,98 3 222 586,14
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 2 135 293,57 1 795 124,63 2 101 708,58
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 1 622 058,70 2 284 899,93 2 767 253,98
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 3 889 437,69 4 675 692,14 5 675 985,60
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 304 622,71 308 610,75 315 110,42
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 59 996,42 81 695,32 108 751,77

strana 7Závěrečný účet za rok 2022



Obec Bordovice, IČO 00600687 KEO4 1.12.2 UC503

Majetek

Období: 12/2022

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 158 191,60 14 399,00 172 590,60
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 578 162,00 0,00 578 162,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 63 249 029,51 646 627,30 63 895 656,81
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 3 565 563,19 548 349,06 4 113 912,25
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 558 075,70 108 362,60 2 666 438,30

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 4 025 879,76 341 258,11 4 367 137,87

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 2 589 574,19 332 429,88 2 922 004,07

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 189 000,00 0,00 189 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -158 191,60 -14 399,00 -172 590,60
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -238 992,00 -23 136,00 -262 128,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -20 104 059,00 -2 166 399,54 -22 270 458,54
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -1 923 937,05 -625 798,46 -2 549 735,51
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -2 558 075,70 -108 362,60 -2 666 438,30

strana 8Závěrečný účet za rok 2022



Obec Bordovice, IČO 00600687 KEO4 1.12.2 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2020 2021 2022

Leden 599 933,00 667 438,49 661 390,91

Únor 645 778,77 620 406,57 687 998,28

Březen 925 696,65 807 271,45 973 486,27

Duben 427 397,43 401 591,80 576 727,12

Květen 371 798,03 541 803,72 751 325,48

Červen 476 511,95 827 641,10 921 334,19

Červenec 734 564,80 979 331,16 1 306 172,60

Srpen 613 444,24 630 317,86 720 430,00

Září 750 930,60 929 097,95 1 212 372,17

Říjen 569 300,56 611 700,79 714 569,07

Listopad 653 009,29 695 293,51 868 954,40

Prosinec 878 424,64 1 043 822,30 1 150 187,67

7 646 789,96 8 755 716,70CELKEM 10 544 948,16

strana 9Závěrečný účet za rok 2022



Obec Bordovice, IČO 00600687 KEO4 1.12.2 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2022

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 795 252,44 650 286,05

Únor 1 297 217,34 460 653,33

Březen 1 414 478,67 1 184 866,07

Duben 875 422,58 671 303,57

Květen 894 386,31 608 176,12

Červen 1 319 471,75 825 921,24

Červenec 1 518 020,95 830 395,66

Srpen 990 007,15 567 631,41

Září 1 575 385,00 779 116,50

Říjen 1 324 502,53 1 197 881,23

Listopad 39 628 800,09 12 450 084,53

Prosinec 1 440 940,70 3 507 937,25

53 073 885,51 23 734 252,96CELKEM

strana 10Závěrečný účet za rok 2022



Obec Bordovice, IČO 00600687 KEO4 1.12.2 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2022

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
62501 Regionální sportovní infrastruktura – program č. 27 198 588,00 835 419,11 0,00 0,00

Celkem 27 198 588,00 835 419,11 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
33092 MŠMT ČR OP JAK – P2 neinvestice 380 935,00 380 935,00 0,00 0,00

98008 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbou 9 400,00 0,00 0,00 0,00

98043 VPS Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o 34 795,74 0,00 0,00 0,00

98187 VPS Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do 48 000,00 28 805,00 0,00 0,00

Celkem 473 130,74 409 740,00 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 27 671 718,74 0,001 245 159,11

strana 11Závěrečný účet za rok 2022



Obec Bordovice, IČO 00600687 KEO4 1.12.2 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2022

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 148 600,00 0,00 0,00 0,004112

Celkem 148 600,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,00148 600,00

strana 12Závěrečný účet za rok 2022



Závěrečný účet za rok 2022 strana 13



Závěrečný účet za rok 2022 strana 14



Závěrečný účet za rok 2022 strana 15



Závěrečný účet za rok 2022 strana 16



Závěrečný účet za rok 2022 strana 17



Závěrečný účet za rok 2022 strana 18



Závěrečný účet za rok 2022 strana 19



Závěrečný účet za rok 2022 strana 20



Závěrečný účet za rok 2022 strana 21



Závěrečný účet za rok 2022 strana 22



Závěrečný účet za rok 2022 strana 23



Závěrečný účet za rok 2022 strana 24



Závěrečný účet za rok 2022 strana 25



Závěrečný účet za rok 2022 strana 26



Závěrečný účet za rok 2022 strana 27



Závěrečný účet za rok 2022 strana 28



Závěrečný účet za rok 2022 strana 29



Závěrečný účet za rok 2022 strana 30



Závěrečný účet za rok 2022 strana 31



Závěrečný účet za rok 2022 strana 32



Závěrečný účet za rok 2022 strana 33



Závěrečný účet za rok 2022 strana 34



Závěrečný účet za rok 2022 strana 35



Závěrečný účet za rok 2022 strana 36



Závěrečný účet za rok 2022 strana 37



Závěrečný účet za rok 2022 strana 38



Závěrečný účet za rok 2022 strana 39



Závěrečný účet za rok 2022 strana 40



Závěrečný účet za rok 2022 strana 41



Obec Bordovice, IČO 00600687 KEO4 1.12.2 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 42Závěrečný účet za rok 2022 strana 42 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


